
Místo Hráč Body Místo Ženy Body

1 Morc Zbyněk 35 1 Hanáčková Martina 31

2 Hanáčková Martina 31 2 Slačková Alena 27

3 Krejčiřík Jiří 29 3 Krejčířová Iva 27

4 Skulínek Richard 28 4 Geržičáková Pavla 26

5 Kyselák Aleš 27 5 Vlašicová Jana 25

6 Slačková Alena 27 6 Krůtilová Magdaléna 24

7 Krejčířová Iva 27 7 Janečková Daniela 24

8 Geržičáková Pavla 26 8 Elznerová Gabriela 22

9 Melichar Bronislav 26 9 Hynková Kamila 22

10 Elzner Petr 25 10 Pelikánová Marcela 22

11 Krupica Zdenek 25 11 Firlová Jana 21

12 Formánek Josef 25 12 Jakubčíková Marcela 21

13 Vlašicová Jana 25 13 Kopecká Barbora 19

14 Jurček František 25 14 Stehlíková Radka 19

15 Krůtilová Magdaléna 24 15 Harťanská Eva 19

16 Janečková Daniela 24 16 Zugarová Lucie 19

17 Zátorský Pavel 23 Ševčíková Dagmar 18

18 Holobrádek Jiří 23 Strušková Renata 18

19 Šutor Martin 22 19 Kabelková Jana 17

20 Elznerová Gabriela 22 20 Šutorová Alena 17

21 Hynková Kamila 22 21 Králová Ivana 15

22 Pelikánová Marcela 22 22 Matušková Kristýna 15

23 Firlová Jana 21 23 Blažková Marcela 15

24 Jakubčíková Marcela 21 24 Šindelářová Andrea 14

25 Kovarovič Patrik 21 25 Zelinková Alena 13

26 Krul Petr 21

27 Vlasák Petr 21

28 Jahoda Robert 21 1 Morc Zbyněk 35

29 Těšínský Roman 20 2 Krejčiřík Jiří 29

30 Kopecká Barbora 19 3 Skulínek Richard 28

31 Poulíček Martin 19 4 Kyselák Aleš 27

32 Stehlíková Radka 19 5 Melichar Bronislav 26

33 Harťanská Eva 19 6 Elzner Petr 25

34 Zugarová Lucie 19 7 Krupica Zdenek 25

35 Kaňa Michal 18 8 Formánek Josef 25

36 Petrasz Milan 18 9 Jurček František 25

Ševčíková Dagmar 18 10 Zátorský Pavel 23

Strušková Renata 18 11 Holobrádek Jiří 23

39 Kabelková Jana 17 12 Šutor Martin 22

40 Šutorová Alena 17 13 Kovarovič Patrik 21

41 Kokorský Miloš 17 14 Krul Petr 21

42 Marek Pavel 16 15 Vlasák Petr 21

43 Krůtil Pavel 16 16 Jahoda Robert 21

44 Vedral Bronislav 16 17 Těšínský Roman 20

45 Králová Ivana 15 18 Poulíček Martin 19

46 Matušková Kristýna 15 19 Kaňa Michal 18

47 Blažková Marcela 15 20 Petrasz Milan 18

48 Šindelářová Andrea 14 21 Kokorský Miloš 17

49 Gondáš Petr 14 22 Marek Pavel 16

50 Jarábek Miroslav 13 23 Krůtil Pavel 16

51 Zelinková Alena 13 24 Vedral Bronislav 16

52 Vlašic Jindřich 13 25 Gondáš Petr 14

53 Blažek Ján 11

27 Vlašic Jindřich 13

28 Blažek Ján 11

17-18

37-38

Místo Muži Body

26 Jarábek Miroslav 13

Výsledky Valentýnského turnaje dle pohlaví

13. února 2016

badmintonová hala p. K. Macha, Břeclav

Celkové výsledky Valentýnského turnaje

13. února 2016
badmintonová hala p. K. Macha, Břeclav



Valentýnský amatérský turnaj smíšených dvojic,

13. února 2016, Břeclav

Hráči

# Jméno Sk. Skóre

1 Morc Zbyněk M 35 35.12.75

2 Hanáčková Martina Ž 31 31.12.56

3 Krejčiřík Jiří M 29 29.12.45

4 Skulínek Richard M 28 28.9.35

5 Kyselák Aleš M 27 27.10.43

6 Slačková Alena Ž 27 27.10.41

7 Krejčířová Iva Ž 27 27.7.34

8 Geržičáková Pavla Ž 26 26.8.16

9 Melichar Bronislav M 26 26.8.15

10 Elzner Petr M 25 25.9.32

11 Krupica Zdenek M 25 25.9.29

12 Formánek Josef M 25 25.9.25

13 Vlašicová Jana Ž 25 25.8.33

14 Jurček František M 25 25.8.32

15 Krůtilová Magdaléna Ž 24 24.9.18

16 Janečková Daniela Ž 24 24.9.15

17 Zátorský Pavel M 23 23.8.17

18 Holobrádek Jiří M 23 23.6.7

19 Šutor Martin M 22 22.9.5

20 Elznerová Gabriela Ž 22 22.9.3

21 Hynková Kamila Ž 22 22.8.4

22 Pelikánová Marcela Ž 22 22.7.8

23 Firlová Jana Ž 21 21.8.11

24 Jakubčíková Marcela Ž 21 21.7.-2

25 Kovarovič Patrik M 21 21.7.-3

26 Krul Petr M 21 21.6.6

27 Vlasák Petr M 21 21.6.-3

28 Jahoda Robert M 21 21.6.-7

29 Těšínský Roman M 20 20.7.-1

30 Kopecká Barbora Ž 19 19.8.-21

31 Poulíček Martin M 19 19.8.-23

32 Stehlíková Radka Ž 19 19.7.-13

33 Harťanská Eva Ž 19 19.6.-9
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# Jméno Sk. Skóre

34 Zugarová Lucie Ž 19 19.5.-10

35 Kaňa Michal M 18 18.8.-11

36 Petrasz Milan M 18 18.6.-6

37 Ševčíková Dagmar Ž 18 18.6.-18

38 Strušková Renata Ž 18 18.6.-18

39 Kabelková Jana Ž 17 17.6.-28

40 Šutorová Alena Ž 17 17.5.-15

41 Kokorský Miloš M 17 17.5.-30

42 Marek Pavel M 16 16.7.-27

43 Krůtil Pavel M 16 16.4.-33

44 Vedral Bronislav M 16 16.3.-20

45 Králová Ivana Ž 15 15.4.-37

46 Matušková Kristýna Ž 15 15.3.-30

47 Blažková Marcela Ž 15 15.3.-40

48 Šindelářová Andrea Ž 14 14.5.-48

49 Gondáš Petr M 14 14.4.-54

50 Jarábek Miroslav M 13 13.4.-43

51 Zelinková Alena Ž 13 13.3.-37

52 Vlašic Jindřich M 13 13.3.-41

53 Blažek Ján M 11 11.3.-64
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Valentýnský amatérský turnaj smíšených dvojic,

13. února 2016, Břeclav

Hráči

# Jméno Sk. Skóre

1 Morc Zbyněk M 35 35.12.75

2 Krejčiřík Jiří M 29 29.12.45

3 Skulínek Richard M 28 28.9.35

4 Kyselák Aleš M 27 27.10.43

5 Melichar Bronislav M 26 26.8.15

6 Elzner Petr M 25 25.9.32

7 Krupica Zdenek M 25 25.9.29

8 Formánek Josef M 25 25.9.25

9 Jurček František M 25 25.8.32

10 Zátorský Pavel M 23 23.8.17

11 Holobrádek Jiří M 23 23.6.7

12 Šutor Martin M 22 22.9.5

13 Kovarovič Patrik M 21 21.7.-3

14 Krul Petr M 21 21.6.6

15 Vlasák Petr M 21 21.6.-3

16 Jahoda Robert M 21 21.6.-7

17 Těšínský Roman M 20 20.7.-1

18 Poulíček Martin M 19 19.8.-23

19 Kaňa Michal M 18 18.8.-11

20 Petrasz Milan M 18 18.6.-6

21 Kokorský Miloš M 17 17.5.-30

22 Marek Pavel M 16 16.7.-27

23 Krůtil Pavel M 16 16.4.-33

24 Vedral Bronislav M 16 16.3.-20

25 Gondáš Petr M 14 14.4.-54

26 Jarábek Miroslav M 13 13.4.-43

27 Vlašic Jindřich M 13 13.3.-41

28 Blažek Ján M 11 11.3.-64

29 Hanáčková Martina Ž 31 31.12.56

30 Slačková Alena Ž 27 27.10.41

31 Krejčířová Iva Ž 27 27.7.34

32 Geržičáková Pavla Ž 26 26.8.16

33 Vlašicová Jana Ž 25 25.8.33

SwissMixer http://swissmixer.cz/

1 z 2 15.2.2016 11:06



# Jméno Sk. Skóre

34 Krůtilová Magdaléna Ž 24 24.9.18

35 Janečková Daniela Ž 24 24.9.15

36 Elznerová Gabriela Ž 22 22.9.3

37 Hynková Kamila Ž 22 22.8.4

38 Pelikánová Marcela Ž 22 22.7.8

39 Firlová Jana Ž 21 21.8.11

40 Jakubčíková Marcela Ž 21 21.7.-2

41 Kopecká Barbora Ž 19 19.8.-21

42 Stehlíková Radka Ž 19 19.7.-13

43 Harťanská Eva Ž 19 19.6.-9

44 Zugarová Lucie Ž 19 19.5.-10

45 Ševčíková Dagmar Ž 18 18.6.-18

46 Strušková Renata Ž 18 18.6.-18

47 Kabelková Jana Ž 17 17.6.-28

48 Šutorová Alena Ž 17 17.5.-15

49 Králová Ivana Ž 15 15.4.-37

50 Matušková Kristýna Ž 15 15.3.-30

51 Blažková Marcela Ž 15 15.3.-40

52 Šindelářová Andrea Ž 14 14.5.-48

53 Zelinková Alena Ž 13 13.3.-37

SwissMixer http://swissmixer.cz/

2 z 2 15.2.2016 11:06


